平成  年  月  日
岩倉市教育委員会 殿

            保護者 住所 岩倉市栄町一丁目 66番地

                                  氏名 岩倉 太郎  ○印（続柄 父 ）   押印をお忘れなく

                       電話番号 ０５８７－６６－１１１１    携帯番号でも可。

学 区 外 就 学 申 請 書

下記のとおり学区外就学をさせたいので、承諾くださるよう学校教育法施行令第８条の
規定により申請します。

                    どちらかに○をつけてください。           住民票で指定された学校名をご記入ください。

記

                         該当学年をご記入ください。

通いたい学校名をご記入

ください。

住民票上の住所をご記入くだ

さい。

実際の居住地の住所をご記入

ください。

住民票異動日から当該学期末

までの期間をご記入ください。

従前の学校に通いたい理由を

具体的にご記入ください。

該当する通学方法をご記入く

ださい。

（承認条件）次の各号について誓約します。
１この申請書の事由が消滅した場合は本来の就学すべき学校へ転学させます。
２変更期間終了後は本来の就学すべき学校へ転学させます。
３通学途中の事故等については、保護者が責任を負います。
４申請書の内容に虚偽があった場合は本来の就学すべき学校へ転学させます。

児童生徒氏名 生 年 月 日 性 別 学 年 就 学 指 定 校 就 学 希 望 校

岩倉 三郎

H ○年  ○月 ○日 男・女 ○学年 岩倉市立○○小中学校

岩倉市立○○小中学校

年  月  日 男・女

年  月  日 男・女

住民票上   岩倉市東町仙奈 158 番地

住 所
実際の居住地 岩倉市栄町一丁目 66 番地

就 学 期 間
平成 24年 1月 15日から平成 24 年 3 月 31日

理由（具体的に記入）
例

転居したが学期末までそのまま市内の学校へ通いたいため。

家を購入し住民票を異動したが、一時的に他の場所に居住するため。

通 学 方 法 徒歩 自転車